价上限 50 万

27 钢结构及网架设计 11.5 6.00 69.00

单价报价上限

为 7.7 元/平

方米

28 BIM 正向设计 14.8 10.00 148.00

单价报价上限

为 12.4 元/平

方米

29 装配式设计 12.8 7.50 96.00

单价报价上限

为 9.4 元/平

方米

30 减震顾问 / / 40.00
总价包干，报

价上限 47 万

31 燃气设计 / / 25.00
总价包干，报

价上限 30 万

32 总报价（万元） 14.8

1461.90

（小写）

壹仟肆佰陆拾壹

点玖零

（大写）

增值税税率 6%

总报价为

（1~31）项之

和，投标上限

总价 1,783 万

元

33 重大设计修改取费比例 63.00 % 上限为 70%

34 设计面积增加取费比例 76.50 % 上限为 85%

备注：

1.本项目的总建筑面积暂定为 14.8 万平方米，面积指标以政府批复的建设工程规划许

可证为准。

2.投标报价总价不可超 1,783 万元。

3.本次报价含税，合同增值税率根据国家税收法规政策变动而调整，不含税价不随增

值税率的变化进行调整。

[...]

价上限 50 万

27 钢结构及网架设计 11.5 6.00 69.00

单价报价上限

为 7.7 元/平

方米

28 BIM 正向设计 14.8 10.00 148.00

单价报价上限

为 12.4 元/平

方米

29 装配式设计 12.8 7.50 96.00

单价报价上限

为 9.4 元/平

方米

30 减震顾问 / / 40.00
总价包干，报

价上限 47 万

31 燃气设计 / / 25.00
总价包干，报

价上限 30 万

32 总报价（万元） 14.8

1461.90

（小写）

壹仟肆佰陆拾壹

点玖零

（大写）

增值税税率 6%

总报价为

（1~31）项之

和，投标上限

总价 1,783 万

元

33 重大设计修改取费比例 63.00 % 上限为 70%

34 设计面积增加取费比例 76.50 % 上限为 85%

备注：

1.本项目的总建筑面积暂定为 14.8 万平方米，面积指标以政府批复的建设工程规划许

可证为准。

2.投标报价总价不可超 1,783 万元。

3.本次报价含税，合同增值税率根据国家税收法规政策变动而调整，不含税价不随增

值税率的变化进行调整。